

APOSTOLI JOHANNEKSEN ILMESTYSKIRJA; luku 6

Karitsa avaa ensimmäisen sinetin; 6:1-2
Toinen sinetti; 6:3-4
Kolmas sinetti; 6:5-6
Neljäs sinetti; 6:7-8
Viides sinetti; 6:9-11
Kuudes sinetti; 6:12-17

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

Karitsa avaa ensimmäisen sinetin; 6:1-2

"Ja minä näin, kuinka Karitsa avasi yhden niistä seitsemästä sinetistä, ja kuulin yhden niistä neljästä olennota sanovan niinkuin ukkosen äänellä: "Tule ja katso!"

Ja minä näin, ja katso: valkea hevonen; ja sen selässä istuvalla oli jousi, ja Hänelle annettiin seppele, ja Hän lähti Voittajana ja voittamaan." 6:1-2

6:1 "Tule ja katso!" Novum Testamentum; Uusi Testamentti 1548

Katso - sana antaa asian tulkinnalle lisävaloa, kenen pitää tulla, apostolinko vai ratsulla ratsastajien ja on ikkuna näkymättömään maailmaan.

Sinetin merkitystä katseltiin edellisessä luvussa 5:1 ja se on Raamatussa ennen kaikkea oikeudellinen käsite ja sen kaksi päämerkitystä ovat asian vahvistaminen ja lukitseminen.

Vanhan liiton aikana kukaan ei ollut arvollinen raottamaan uuden liiton seurakunnan tulevaisuutta ja vasta Herran Jeesuksen uhrikuolema loi uuden liiton seurakunnan. Seurakunta, joka on ollut salaisuus vanhassa liitossa, on nyt Jumalan kuningaskunta ja papisto. Kuudennen luvun alusta lähtien kerrotaan seurakunnan kilvoittelusta maailman ahdistusten keskellä. Vanha Testamentti tuo esille Jumalan pelastussuunnitelman ja Uudessa Testamentissa kirkastetaan sen yksityiskohdat.

Sineteillä on kolme ulottuvuutta, nimittäin mitä nyt on eli apostoli Johanneksen aika, historiallinen täyttymys ja vielä lopputäyttymys. Siksi tulee etsiä seurakunnan ja Israelin historiasta kaikkein merkittävimmät ja tärkeimmät kohdat liittyen Ilmestyskirjaan.

Ensimmäinen sinetti - Sinetillä on myös merkitys päätös, loppu, sinetti ja Amen ja Jumalan Sanakin on sinetöity seitsemällä sinetillä - Amen - joka päättää koko kirjoitetun Jumalan Sanan arvokkaasti ja juhlavasti. Ilmestyskirja on siis Yljän rakkauden kirje morsiamelleen, jossa tarkastellaan Jumalan Israelin ja Jumalan koko seurakunnan etukäteen kirjoitettua historiaa. Ja kun Karitsa avaan ensimmäisen sinetin, se paljastaa, että maailma on joutuva pian myllerryksiin ja niin uuden liiton juutalaiset kuin todelliset uskovat joutuvat kokemaan ahdistusta ja vainoja pitkän historian ajassa. Siksi Ilmestyskirjaa kehoitetaan lukemaan, kuulemaan ja ottamaan siitä vaari ja näin apostoli Johannes haluaa valmistaa uskovia tuleviin vainoihin ja koettelemuksiin.

Ilmestyskirjan luvussa 19 on valkea ratsu ja nimi jolla Häntä kutsutaan on Uskollinen ja Totinen ja Hän tuomitsee ja sotii vanhurskaudessa. Hänellä oli yllään vereen kastettu vaippa, ja nimi, jolla Häntä kutsutaan, on Jumalan Sana.

Ensimmäinen sinetti on siis Jumalan Sana ja evankeliumin voittokulku alkuvuosisatoina kirjeen kirjoittamisesta lähtien.

Tule ja katso - Neljä ensimmäistä sinettiä kuuluvat yhteen, mutta kaikki seitsemän ilmaisevat tuomioon liittyviä tapahtumia. Joka kerta kun jokin neljästä ensimmäisestä sinetistä murretaan, kuullaan yhden niistä neljästä olennosta sanovan: "Tule ja katso!"

Kun Karitsa saa seitsemällä sinetillä suljetun Maan Lunastuskirjan, Hän alkaa avata sinettejä ja toteuttamaan Kirjan lunastusehtoja.

"Minä nostin jälleen silmäni ja näin, katso, neljät vaunut, jotka lähtivät liikkeelle kahden vuoren välistä; ja ne vuoret olivat vaskivuoria.

Ensimmäisten vaunujen edessä oli punaisenruskeat hevoset, toisten vaunujen edessä oli mustat hevoset, kolmansien vaunujen edessä oli valkeat hevoset, ja neljänsien vaunujen edessä oli täplikkeitä, väkevät hevoset.

Minä lausuin ja sanoin enkelille, joka puhutteli minua: "Mitä nämä ovat, Herra?"

Enkeli vastasi ja sanoi minulle: "Ne ovat neljä taivaan tuulta, jotka lähtevät liikkeelle seisottuansa kaiken maan Herran edessä.

Ne, joitten edessä on mustat hevoset, lähtevät pohjoiseen maahan, ja valkeat lähtevät niiden jäljessä. Täplikkeitä lähtevät eteläiseen maahan. Ne väkevät lähtevät, ja menevät halusta, kuljeksimaan maata."

Ja hän sanoi: "Menkää, kuljeksikaa maata". Ja ne kuljeksivat maata.

Sitten hän huusi minut ja sanoi minulle näin: "Katso, ne, jotka lähtivät pohjoiseen maahan, saattavat Minun Henkeni lepäämään pohjoisessa maassa". Sak.6:1-8

Ratsut lähtevät liikkeelle kahden vaskivuoren välistä, jotka ovat Ihanassa Maassa, jonka vuorista voi louhia vaskea. Vuori kuvaa myös Raamatussa valtakuntaa ja Israelin kannalta katsottuna siellä on eräs valtaryhmittymä, nimittäin islamin eli väärän profeetan kannattajat, joilla on suuri kiista maan omistuksesta.

"Sillä Herra, sinun Jumalasi, vie sinut hyvään maahan, laaksoissa ja vuorilla vuotavien purojen, lähteiden ja syvien vesien maahan, nisun ja ohran, viiniköynnöksen, viikunapuun ja granaattiomenapuun maahan, jalostetun öljypuun ja hunajan maahan, maahan, jossa sinun ei tarvitse puutteessa leipääsi syödä eikä mitään puutetta nähdä, maahan, jonka kivet ovat rautaa ja jonka vuorista voit louhia vaskea." 5.Moos.8:7-9

Enkeli ilmoitti Danielille, että nämä neljä taivaan tuulta lähtevät liikkeelle seisottuaan kaiken maan Herran edessä. Nämä vaikuttavat Eelamin alueella, joka on nykyisen Persian aluetta, jota johtaa Israelia vastustava Persian enkeliruhtinas. Nämä neljä tuulta kuohuttavat suurta merta, josta nousee neljä lopunajan petovaltakuntaa. Suurella merellä tarkoitetaan Välimerä, jonka alueelta erityisesti vaikuttavat Rooman keisarit ja paavin istuin sekä islam eli väärä profeetta. Rooman peto, väärä profeetta ja antikristus ovat kaikki Välimeren alueella.

"Ja minä näin taivaan auenneena. Ja katso: valkoinen hevonen, ja sen selässä istuvan nimi on Uskollinen ja Totinen, ja Hän tuomitsee ja sotii vanhurskaudessa.

Ja Hänen silmänsä olivat niinkuin tulen liekit, ja Hänen päässään oli monta kruunua, ja Hänellä oli kirjoitettuna nimi, jota ei tiedä kukaan muu kuin Hän itse, ja Hänellä oli yllään vereen kastettu vaippa, ja nimi,

jolla häntä kutsutaan, on Jumalan Sana.

Ja häntä seurasivat ratsastaen valkoisilla hevosilla taivaan sotajoukot, puettuina valkeaan ja puhtaaseen pellavavaatteeseen.

Ja Hänen suustaan lähtee terävä miekka, että Hän sillä löisi kansoja.

Ja Hän on kaitseva heitä rautaisella valtikalla, ja Hän polkee

Kaikkivaltiaan Jumalan vihan kiihauksen viinikuurnan.

Ja Hänellä on vaipassa kupeellaan kirjoitettuna nimi: "Kuningasten Kuningas ja herrain Herra". Ilm.19:11-15

Kun Karitsa avaa ensimmäisen sinetin lähtee valkoinen hevonen liikkeelle ratsastajineen. Jumalan Karitsa on Voittaja, joka on voittanut kiusaukset, koetukset ja kaiken paholaisen vallan ja voiman, jotka nyt ovat aseettomia ja hävinneitä ja odottavat vain lopullisen tuomion täytäntöön panoa.

Ratsastajalla on voittajan seppäle, kruunu, joka on luvattu kaikille, jotka loppuun asti pysyvät vahvoina Herran Nimen tunnustamisessa ja ovat uskollisia loppuun asti.

Jumalan Karitsa oli uskollinen hamaan ristinkuolemaansa saakka ja siksi Hänelle annettiin voittajan kruunu.

Valkean ratsun liikkeelle lähtö Jerusalemissa merkitsee Jumalan Sanan ja evankeliumin voittokulkua kautta koko seurakunnan historian ajan aina Herramme tulemuksen asti.

"Ja tämä valtakunnan evankeliumi pitää saarnattaman kaikessa maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille; ja sitten tulee loppu." Matt.24:14

Valkoisten hevosten vetämät vaunut lähtevät kahden vaskivuoren välistä Ihanasta maasta pohjoiseen maahan mustien jäljessä ja saavat Jumalan Hengen lepäämään pohjoisessa. Kysymyksessä on siis Israelista katsoen pohjoinen maa tai alue.

Herra asettaa Juudan heimon kunniaratsukseen lopunajan voittoisiin taisteluihin. Sotaratsunsa avulla Herra toteuttaa lopunajan tuomiotapahtumia ja erityisesti Googin joukkojen ympärillä olevia vihamielisiä islamilaisia valtoja vastaan.

"Sillä Minä jännitän Juudan jousekseni, panen siihen nuoleksi Efraimin ja nostan sinun poikasi, Siion, sinun poikiasi vastaan, Jaavan, ja teen sinut sankarin miekan kaltaiseksi.

Herra on näkyvä heidän yllänsä, ja Hänen nuolensa lähtee kuin salama.

Herra, Herra puhalttaa pasuunaan ja kulkee etelän myrskytuulissa."

Sak.9:13-14

Toinen sinetti; 6:3-4

Ja kun Karitsa avasi toisen sinetin, kuulin minä toisen olennon sanovan: "Tule ja katso!"

Niin lähti toinen hevonen, tulipunainen, ja sen selässä istuvalle annettiin valta ottaa pois rauha maasta, että ihmiset surmaisivat toisiaan; ja hänelle annettiin suuri miekka." 6:3-4

Toisen ratsastajan tehtävänä on ottaa pois rauha maan päältä. Miekka on tässä sodan, hävityksen ja kuoleman vertauskuva, kun taas punainen väri kuvaa veren vuodatusta ja oli saanut valtansa Jumalalta, joka hallitsee kaiken. Jo apostoli Johanneksen ajoilta asti on ollut sotia Rooman valtakunnassa ja sisäisiä levottomuuksia.

Profeetta Daniel ilmoittaa kirjansa lopussa, että loppuun asti on oleva sota ja Lähi-itään ja maailmaan ei tule todellista rauhaa, koska on jätetty Rauhantuhtinas pois rauhanneuvotteluista ja ilman Häntä emme voi mitään. Hän tuo tulemuksessaan rauhanvaltakunnan ja vanhurskauden ja totuuden ja oikeuden maailmalle.

"Ensimmäisten vaunujen edessä olivat punaisenruskeat hevoset, toisten vaunujen edessä olivat mustat hevoset," Sak.6:2

"Ja kun Hän istui Öllymäellä, tulivat opetuslapset erikseen Hänen tykönsä ja sanoivat: "Sano meille: milloin se tapahtuu, ja mikä on Sinun tulemuksesi ja maailman lopun merkki?"

Silloin Jeesus vastasi ja sanoi heille: "Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä.

Sillä monta tulee Minun Nimessäni sanoen: 'Minä olen Kristus', ja he eksyttävät monta.

Ja te saatte kuulla sotien melskettä ja sanomia sodista; katsokaa, ettette peljästy. Sillä näin täytyy tapahtua, mutta tämä ei ole vielä loppu.

Sillä kansa nousee kansaa vastaan ja valtakunta valtakuntaa vastaan, ja nälänhätää ja maanjäristyksiä tulee monin paikoin.

Mutta kaikki tämä on synnytystuskien alkua." Matt.24:3-8

Kun Karitsa avasi toisen sinetin, toinen neljästä olennoista sanoi: Tule ja katso! Silloin lähti liikkeelle punainen hevonen ja sen selässä istuvalle annettiin valta ottaa pois rauha maan päältä ja ratsastajalle annettiin suuri miekka. Tämä merkitsee kapinoita, mellakoita, mielenosoituksia ja suuria sotia ja näitä on ollut kautta koko ihmiskunnan historian ja tulee olemaan loppuun asti aina Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemuksen saakka.

Herramme antoi opetuslapsilleen kahteen suureen kysymykseen vastaukset ja Hän alkoi eksytyksistä, joita on ollut ja tulee olemaa siihen asti, kunnes Hän tulee takaisin ja tuo rauhan maan päälle.

Tällä on ollut siis jo toteutumansa esitayttymys, historiallinen ja vielä lopputayttymys. Ja ihmiskunta on saanut jo kokea kaksi maailman sotaa.

Lopputayttymyksessä tämä punainen hevonen ja ratsastajan suuri miekka tulee koskettamaan koko maailmaa, mutta erityisesti Venäjää eli Googia ja islamilaisia valtoja, jotka ovat varustautuneet sotaan ja ovat miekankantajia kaikki. Tähän Googin leiriin kuuluvat Turkki ja turkkilaiset kansat, joita johtaa Persian enkeliruhtinas ja lukuisa joukko muitakin kansoja.

Kyseessä on siis Venäjä ja sen liittolaisina olevat islamilaiset joukot Israelin viholliset, joiden hyökkäys kohdistuu Israeliin ja tulee aiheuttamaan maailmanlaajuisen sodan. Persian enkeliruhtinas siis villitsee islamilaiset kansat pyhään sotaan Israelia vastaan, mutta tulevat kokemaan Jumalan murskaavan tuomion, kun Herramme Jeesus Kristus saapuu tuomitsemaan maata vanhurskaudessaan.

"Sentähden ennusta, ihmislapsi, ja sano Googille: Näin sanoo Herra, Herra: Sinä päivänä sinä kyllä huomaat, että Minun kansani Israel asuu turvallisenä, ja lähdet asuinpaikastasi pohjan periltä, sinä ja sinun kanssasi lukuisat kansat, jotka kaikki ratsastavat hevosilla: suuri joukko, lukuisa sotaväki.

Sinä hyökkäät Minun kansani Israelin kimppuun kuin pilvi, peittääksesi maan. Päivien lopulla on tämä tapahtuva. Ja Minä annan sinun karata maahani, että pakanakansat tulisivat tuntemaan Minut, kun Minä osoitan

pyhyyteni sinussa, Goog, heidän silmäinsä edessä.

Näin sanoo Herra, Herra: Etkö se ole sinä, josta Minä muinaisina päivinä puhuin palvelijaini, Israelin profeettain kautta, jotka niinä päivinä ennustivat, vuodesta vuoteen, että Minä annan sinun karata heidän kimppuunsa?

Mutta sinä päivänä, jona Goog karkaa Israelin maahan, sanoo Herra, Herra, nousee Minun vihani hehku.

Kiiivaudessani, tuimuuteni tulessa Minä sanon: Totisesti tulee sinä päivänä suuri maanjäristys Israelin maahan.

Ja Minun edessäni vapisevat meren kalat ja taivaan linnut ja metsän eläimet ja kaikki maassa liikkuvat matelijat ja kaikki ihmiset, jotka maan pinnalla ovat; ja vuoret luhistuvat, ja vuorenpengermit sortuvat, ja kaikki muurit sortuvat maahan.

Ja minä kutsun häntä vastaan kaikille vuorilleni miekan, sanoo Herra, Herra: toisen miekka on oleva toista vastaan.

Minä käyn oikeutta hänen kanssansa rutolla ja verellä. Ja Minä annan sataa kaatosadetta, raekiviä, tulta ja tulikiveä hänen päällensä, hänen sotalaumojensa päälle ja lukuisain kansojen päälle, jotka hänen kanssansa ovat.

Niin Minä osoitan suuruuteni ja pyhyyteni sekä teen itseni tunnetuksi lukuisain pakanakansain silmien edessä. Ja he tulevat tietämään, että Minä olen Herra." Hes.38:14-23

Kolmas sinetti; 6:5-6

"Ja kun Karitsa avasi kolmannen sinetin, kuulin minä kolmannen olennon sanovan: "Tule ja katso!" Ja minä näin, ja katso: musta hevonen; ja sen selässä istuvalla oli kädessään vaaka.

Ja minä kuulin ikäänkuin äänen niiden neljän olennon keskeltä sanovan: "Koiniks-mitta nisuja yhden denarin, ja kolme koiniksia ohria yhden denarin! Mutta älä turmele öljyä äläkä viiniä." 6:5-6

Historiassa on lukuisia kertoja toteutunut se, että sotaa seuraa nälänhädät, kulkutaudit ja kalliit ajat. Ja musta väri, joka on pimeyden ja synnin väri korostaa tätä erityisesti.

Apostoli kuvaa sen ajan ilmaisulla Rooman taloutta, joka oli hyvin rappiollisessa tilassa kuin Sodoma, jossa oli aikoinaan ollut leivän yltäkylläisyys ja huoleton lepo ja köyhää ja kurjaa ei autettu.

Tämä vaaka oli siis Jumalan hyvin selvää puhetta ja vakava varoitus kääntymään Jumalan puoleen ja kehotus parannuksen tekoon ja etsimään todellista Elämän leipää!

Koiniks-mitta nisuja eli vehnää yhden denarin - Denari vastasi alun perin miehen päiväpalkkaa ja oli noin litra kuivia aineita.

Lukuisien sotien ja moraalisen rappion tuloksena olivat taloudelliset vaikeudet, niin että denarilla sai enää vain litran vehnää, niin että hinnat ja palkat eivät enää vastanneet toisiaan. Hinnat olivat nousseet noin 8-16 kertaisiksi ja tästä luonnollisesti köyhät ja vähävaraiset joutuivat pahimmin kärsimään ja se oli vahvojen yhteiskunta. Talous oli romahtanut ja hinnat nousivat ja rahan arvo heikkeni ja Rooman verotus vain koveni kovenemistaan jopa niin pitkälle, että oli sanonta - ota armeijalle, mistä saat.

"Sillä kansa nousee kansaa vastaan ja valtakunta valtakuntaa vastaan, tulee maanjäristyksiä monin paikoin, tulee nälänhätää.

Tämä on synnytystuskien alkua." Mark.13:8

Todellisten uskovien ei tarvitse ihmetellä näitä ahdinon aikoja, koska ne olivat jo etukäteen ilmoitettu Ilmestyskirjassa, etteivät panisi luottamustaan epävarmaan rikkauteen, joka kerran tulee katoamaan. Jos jotakin säästyi, sen verottajat ottivat pakolla, minkä tekstin vaakakin kertoo hyvin selkeästi tai barbaarien sotajoukot ryöstivät. Alkuseurakunnan uskovat jakoivat pois omaisuutensa ennen ahdinkoa, eivätkä keränneet itselleen ruokaa ja vaatteita kaiken varalta. He luottivat kaikissa olosuhteissa Jumalan hyvään huolenpitoon. "Katso, Herran silmä valvoo niitä, jotka Häntä pelkäävät ja panevat toivonsa Hänen laupeuteensa, pelastaaksensa heidän sielunsa kuolemasta, elättääksensä heitä nälän aikana." Ps.33:18-19

Vaikka maapallo pystyisi elättämään kaikki asukkaansa, on ihmisen synti, ahneus ja epäoikeudenmukaisuus, johon tekstin vaakakin viittaa, aiheuttanut sen, että monissa rikkaissa maissa on ollut yltäkylläisyyttä ja elintarvikkeiden ylituotantoa ja samanaikaisesti kärsii tälläkin hetkellä noin 2 000 miljoonaa ihmistä aliravitsemusta ja suoranaista nälänhätää. Biafran nälänhätä oli ensimmäinen 1960-luvulla ihmiskunnan historiassa, josta ihminen ei ole enää tointunut ilman Jumalaa, vaan se on jatkunut tähän asti ja aina siihen asti, kunnes Herramme saapuu takaisin.

"Kun Minä murrannut teiltä leivän tuen, niin kymmenen vaimoa paistaa teidän leipänne yhdessä uunissa, ja he tuovat kotiin teidän leipänne vaa'alla punnittuna; ja kun te syötte, ette tule ravituiksi. Ja jos te ette vielä sittenkään kuule Minua, vaan yhä käytte Minua vastaan, niin Minäkin kiivastuksessani käyn teitä vastaan ja kuritan teitä seitsenkertaisesti teidän syntienne tähden." 3.Moos.26:26-28 "Veisuunjohtajalle; veisataan kuin: "Älä turmele"; Daavidin laulu. Totisesti, onko vanhurskaus mykkä, ja te puhutte? Tekö tuomitsette oikein, te ihmislapsen? Ei, vaan te hankitsette sydämässänne vääryyttä, teidän kätenne käyttävät maassa väkivallan vaakaa." Ps.58:1-3

"Menkää itseenne, kootkaa ajatuksenne, te häpeämätön kansa, ennenkuin neuvopäätös on synnyttänyt - päivä kiittää pois kuin akanat - ennenkuin teidän päällenne tulee Herran vihan hehku, ennenkuin teidän päällenne tulee Herran vihan päivä. Etsikää Herraa, kaikki maan nöyrät, te, jotka pidätte Hänen oikeutensa. Etsikää vanhurskautta, etsikää nöyryyttä; ehkä te saatte suojan Herran vihan päivänä. Sillä Gassa on oleva hyljätty ja Askelon autio, Asdod ajetaan pois keskipäivällä, ja Ekron hävitetään.

Voi meren rannikon asukkaita, kreettien kansaa! Herran Sana on teitä vastaan, Kanaan, filistealaisten maa; ja Minä hävitän sinut asujattomaksi. Ja meren rannikko on oleva laitumina, joilla on paimenten vesikuoppia ja lammastarhoja. Ja rannikko joutuu Juudan heimon jäännökselle. Siellä he laiduntavat; Askelonin huoneisiin he asettuvat makaamaan illoin. Sillä Herra, heidän Jumalansa, on pitävä heistä huolen ja kääntävä heidän kohtalonsa." Sef.2:1-7

"Ne, joitten edessä ovat mustat hevoset, lähtevät pohjoiseen maahan".
Sak.6:6

Vaa`alla on myös oikeudellinen merkitys, sillä onhan se oikeuden vertauskuva. Ja kun musta hevonen lähtee liikkeelle, se menee pohjoiseen maahan. Se merkitsee sitä, että Jumala rankaisee erityisesti Israelista katsoen pohjoisia alueita, kuten rikkaasta Eurooppaa. Rikkaat maat ja kirkot ovat kitsaasti auttaneet köyhiä ja tämä on myös Jumalan tuomion perusteita. Ne, jotka luottavat Herran hyvään huolenpitoon, on Jumalan lupaama turva myös nälänhädän päivinä. Siksi uskovien kannattaisi näinä hyvinä yltäkylläisyyden päivinä osoittaa laupeutta köyhille ja kurjille, sillä silloin saamme itsekin laupeuden ja avun kalliina aikoina.

Mustalla ratsastajalla on myös vaaka, joka oikeudellisesti kertoo sitä, että kaikkalainen epäoikeudenmukaisuus ja moraalinen romahdus rehottaa kansoissa ja maa tulee väkivaltaa täyteen, kuten oli vanhurskaan Noan päivinä. Rooman valtakunnan historia kertoo kiistattomasti tästä kehityksestä, joka eli leivän yltäkylläisyydessä ja kansalle tarjottiin leipää ja sirkushuveja. Vanhurskaus ja totuus ja oikeus olivat poljetut maan rakoon.

"Kanaan - hänen kädesssä on petollinen vaaka, halusta hän tekee vääryyttä." Hoos.12:8

Vaaka liittyy myös Israelin maahan, jossa filistealailla on petollinen vääryyden vaaka. Kun Jumala johdatti Israelin kansan Egyptin orjuudesta Kanaanin maahan, asuivat siellä kanaanilaiset kansat. Nämä kansat olivat jo hyvin rappeutuneita moraalisesti ja palvelivat epäjumaliaan. Näiden kansojen syntivelka ja turmelus oli tullut täyteen mittansa ja siksi Jumala antoi israelilaisille määräyksen ottaa haltuunsa heidän alueensa ja hävittää heidät perin pohjin, etteivät he olisi levittäneet tätä kaikkea moraalittomuutta omaisuus kansan keskuuteen.

Kun israelilaiset eivät hävittäneet näitä kansoja, niin heistä tuli kurituksen ruoska Israelille. Aina kun Israel teki syntiä ja oli tottelematon Herran käskyille, Jumala kuritti kansaansa, mutta kun kansa teki parannuksen ja totteli Herraa, silloin he kykenivät pitämään heidät kurissa.

Kun Israelin valtio syntyi 1948 Raamatun ennustusten mukaisesti, oli alueella arabien jälkeläisiä ja muualta muuttaneita arabeja.

Kansallistunnon noustessa ja islamilaisen kiihotuksen ja väkivallan seurauksena ovat arabit ottaneet itselleen nimityksen palestiinalaiset ja haluavat perustaa islamilaiselle pyhälle maalla oman valtionsa.

Juutalaisten tulisi elää siinä islamin hallinnan alaisuudessa ja ääri islamilaisuus haluaisi jopa karkoittaa tai tuhota kaikki juutalaiset pois islamin pyhältä maata ja kaiken tämän keskellä on vielä Jerusalemissa Kalliomoskeija eli hävityksen kauhistus.

Vaaka siis merkitsee tässä tekstissä kalliita aikoja, nälänhätää, väkivaltaa, laittomuutta, petollisuutta ja vääryyttä ja oikeudettomuutta.

Nämä ääri ainekset ovat nostaneet islamilaisen pyhän sodan Israelia vastaan.

Jihad eli pyhä sota ja Hamas eli väkivalta ja Hizballah eli allahin puolue harjoittavat jatkuvaa veristä terrorismia Israelia kohtaan, joka on levinnyt ympäri maailman. Raamattu siis ennustaa hyvin selvästi, että ennen Herramme takaisin tulemusta maa eli Israel tulee väkivaltaa täyteen erityisesti Länsiranta, Gasa ja Libanon eli Tyyronin ja Siidonin alueet.

Profeetta Sefanja ennusti yllä olevassa tekstissä, että Herran Sana on oleva Kanaanin maata vastaan ja filistealaisten maa tullaan hävittämään asujattomaksi. Sef.2:5; Vrt. Joel 3:1-6

Mutta älä turmele öljyä äläkä viiniä - Samanaikaisesti kun elintarpeet ovat kalliita ja niiden saanti vaikeaa, on öljyä ja viiniä kyllin, sillä ratsastaja ei saanut niitä turmella.

Viini ja öljy kuvaavat myös ylellistä elämää, jota osa ihmiskuntaa viettää osan ollessa nälkäkuoleman partaalla. Tällainen rikkaiden ja köyhien välinen kuilu on ollut maailmassa ja on edelleen ja tulee kasvamaan ja tällaista itsestä elämää tulee aikanaan kohtaamaan Jumalan tuomio.

Viini viittaa myös Israeliin ja Jumalan seurakuntaan, Jumalan Sanaan ja Pyhään Henkeen. Lopunajan ahdistuksen keskellä Jumala varjelee Israelin, ja seurakunnan, Jumalan Sanan ja Pyhän Hengen, niin että Jumalan valtakunnan evankeliumi säilyy vahingoittumattomana ja voitollisena. Näissäkin olosuhteissa meidän tulee rakastaa Herraa Jumalalaaamme kaikesta sydämestämme ja lähimmäistämme niin kuin itseämme. Kun Herramme tulee takaisin, niin Hänellä on palkka mukanaan niin pienille kuin suurille ja silloin punnitaan kaikkien teot vanhurskaasti ja mitataan kullekin tekojensa mukaan.

"Kehoitetaan niitä, jotka nykyisessä maailmanajassa ovat rikkaita, etteivät ylpeilisi eivätkä panisi toivoansa epävarmaan rikkauteen, vaan Jumalaan, joka runsaasti antaa meille kaikkea nautittavaksemme, kehoitetaan heitä, että tekevät hyvää, hyvissä töissä rikastuvat, ovat anteliaita ja omastansa jakelevat, kooten itsellensä aarteet, hyvän perustuksen tulevaisuuden varalle, että saisivat todellisen elämän." 1.Tim.6:17-19

Neljäs sinetti; 6:7-8

"Ja kun Karitsa avasi neljännen sinetin, kuulin minä neljännen olennon äänen sanovan: "Tule ja katso!"

Ja minä näin, ja katso: hallava hevonen; ja sen selässä istuvan nimi oli Kuolema, ja Tuonela seurasi hänen mukanaan, ja heidän valtaansa annettiin neljäs osa maata, annettiin valta tappaa miekalla ja nälällä ja rutolla ja maan petojen kautta." 6:7-8

Kaikilla muilla ratsastajilla oli varusteenaan jokin kuvaava esine, jousi, miekka tai vaaka, mutta kuolema ja tuonela eivät tarvinnut mitään merkkiä. Hallavan värinen on kreikankielellä kellanvihreä, kellertävä ja se kuvaa kapinan, sodan ja tuhon tulosta. Näillä neljällä ratsastajalla on valta tuhota neljäsosa ihmiskunnasta.

Tällä ennustuksella on siis esitäyttymys, historiallinen täyttymys ja vielä lopunajan täyttymys.

"Mutta näin sanoo Herra, Herra: Mitä sitten, kun Minä lähetän Jerusalemin yli neljä kovaa tuomiotani: miekan, nälän, pahat petoeläimet ja rutan hävittämään siitä ihmiset ja eläimet!

Mutta katso, sinne on jäävä jäljelle pelastuneita, poikia ja tyttöjä, jotka viedään pois. Katso, ne tulevat teidän luoksenne, ja te näette heidän vaelluksensa ja tekonsa ja tulette lohdutetuiksi siitä onnettomuudesta, jonka Minä olen tuottanut Jerusalemlle, kaikesta, minkä olen sille tuottanut.

He lohduttavat teitä, kun näette heidän vaelluksensa ja tekonsa.

Ja te tulette tietämään, etten Minä syyttä ole tehnyt sitä kaikkea, minkä olen sille tehnyt; sanoo Herra, Herra." Hes.14:21-23

Historian esitöyttymyksenä voidaan katsoa Rooman valtakunnan rappion aikaa noin vuosina 180-284, jolloin maassa oli lähes täydellinen anarkia ja se aika muistutti monien mielestä yhtä helvettiä. Oli suuri sekasorto ja roskaväki ryösteli mistä sai ja kaikki hyvä ja jalo näytti olevan tuomittu tuhoon. Ainoa toivo oli kristilliset arvot ja usko Herraan Jeesukseen ja Jumalan rakkauden totuus.

Rooman keisarit olivat menettäneet otteensa maan ohjauksessa ja massa oli samanaikaisesti lukuisia keisareita. Ja 200-luvulta lähtien barbaarikansat hyökkäsivät kiivaasti maahan. Silloin kuoli ihmisiä miekkaan ja myös kulkutaudit niittivät runsaasti satoaan ja erittäin voimakas ruttoepidemia raivosi vuonna 252.

"Ja kun kuulette sotien ja kapinain melskettä, älkää peljästykö. Sillä näitten täytyy ensin tapahtua, mutta loppu ei tule vielä heti."

Sitten Hän sanoi heille: "Kansa nousee kansaa vastaan ja valtakunta valtakuntaa vastaan, ja tulee suuria maanjäristyksiä, tulee ruttoa ja nälänhätää monin paikoin, ja taivaalla on oleva peljättäviä näkyjä ja suuria merkkejä.

Mutta ennen tätä kaikkea he käyvät teihin käsiksi ja vainoavat teitä ja vetävät teidät synagogiin ja heittävät vankiloihin ja vievät teidät kuningasten ja maaherrain eteen Minun Nimeni tähden.

Ja näin te joudutte todistamaan." Luuk.21:9-13

Muoin Herra rankaisi luopumuksen ja epäjumalanpalveluksen tilassa ollutta Jerusalemiä näillä neljällä tuomiolla hävittämään siitä ihmiset ja eläimet. Ja Herran päivän tuomioissa Jumala rankaisee jälleen näillä neljällä tuomiolla neljäosaa jumalatonta ihmiskuntaa; miekalla eli sodalla, nälällä ja rutolla.

Keskiajalla mm. ruttoon eli mustasurmaan menehtyi noin 25 miljoonaa ihmistä Euroopassa.

Historiassa tämä on toteutunut siis useita kertoja ja esimerkiksi 1700 luvulla kulkutaudit tappoivat niin paljon ihmisiä, että oli suuria vaikeuksia löytää tervettä työväkeä.

Nykyaikana tämä toteutuu myös kirjaimellisesti, niin että monissa maissa on ollut sotia, nälkää sekä ruttotauteja, jotka ovat esimerkiksi maailmanlaajuiset epidemiat; aids, lintuinfluenssa, sikainfluenssa, hullunlehmän tauti jne.

"Se pelastaa sinut irstaasta naisesta, vieraasta vaimosta, joka sanoillansa liehakoitsee, joka on hyljännyt nuoruutensa ystävän ja unhottanut Jumalansa liiton.

Sillä hänen huoneensa kallistuu kohti kuolemaa, hänen tiensä haamuja kohden. Ei palaja kenkään, joka hänen luoksensa menee, eikä saavu elämän poluille.

Niin sinä vaellat hyvien tietä ja noudatat vanhurskusten polkuja. Sillä oikeamieliset saavat asua maassa, ja nuhteettomat jäävät siihen jäljelle; mutta jumalattomat hävitetään maasta, ja uskottomat siitä reväistään pois." Snl.2:16-22

"Poikani, kuuntele Minun viisauttani, kallista korvasi Minun taidolleni ottaaksesi vaarin taidollisuudesta, ja huulesi säilyttäkööt tiedon.

Sillä hunajaa tiukkuvat vieraan vaimon huulet, hänen suunsa on öljyä liukkaampi. Mutta lopulta hän on karvas kuin koiruoho, terävä kuin kaksiteräinen miekka. Hänen jalkansa kulkevat alas kuolemaan, tuonelaan vetävät hänen askeleensa. Ei käy hän elämän tasaista polkua, hänen tiensä horjuvat hänen huomaamattaan." Snl.5:1-6

Raamatun kuvakielessä porttonaista verrataan myös kuolemaan ja tuonelaan. Tämä tarkoittaa myös Rooman porttokirkkoa, joka on ollut uskonon Jumalan rakkauden totuudelle, ja voidaan verrata kuolemaan ja tuonelaan, joka sai valtaansa neljännen osan maanpiiriä.

Tämä teksti ei anna mitään aihetta ajatukselle, että lopunajalla muodostuisi jokin erityinen väkevä porttokirkko, tai personoitunut yksinvaltiias, superantikristus, joka saa valtaansa noin neljäsosan koko maan kansoista, ja joka ohjailisi vielä maailman politiikkaa ratkaisevasti ja hallitsevasti, vaan näyttää enemmänkin olevan päinvastoin. Samassa suhteessa kun Rooman kirkko on menettänyt yksinvaltiuttaan, on väärän profeetan eli islamin valta kasvanut mahdollisesti mittasuhteisiin ja islam onkin monessa maassa pakkovaltana.

"Ne, joitten edessä ovat mustat hevoset, lähtevät pohjoiseen maahan, ja valkeat lähtevät niiden jäljessä. Täplikkeitä lähtevät eteläiseen maahan. Ne väkevät lähtevät, ja menevät halusta, kuljeksimaan maata." Ja hän sanoi: "Menkää, kuljeksikaa maata". Ja ne kuljeksivat maata." Sak.6:6-7 Eteläisellä maalla ja kuninkaalla tarkoitetaan tässä muinaisajan Egyptin suurvaltaa, jonka kuninkaat taistelivat vuosien ajan Pohjan kuninkaitten eli Syyrian sotajoukkoja vastaan yli kaksi vuosituhatta sitten. Lopunajalla Pohjan kuninkaan leiri on pohjimmiltaan lähes samat taustavoimat eli Syyrian taustavoimat ja Googin leiri ja nämä taistelevat jälleen nykyaikaista Egyptiä vastaan. Tämä nykyaikainen Egypti voidaan tulkita USA ja Nato ja hyvin todennäköisesti Egypti tulee olemaan USA:n ja Naton leirissä.

"Mutta lopun ajalla Etelän kuningas iskee yhteen hänen kanssansa. Ja Pohjan kuningas käy tämän kimppuun vaunuilla ja ratsuilla ja monilla laivoilla, hyökkää hänen maihinsa, tulvana leviten niiden ylitse. Hän hyökkää myös Ihanaan maahan, ja monta kaatuu. Mutta hänen kädestänsä pelastuvat nämä: Edom ja Mooab ja ammonilaisten pääosa. Ja hän ojentaa kätensä maita kohti; Egyptin maa ei ole säästyvä. Hän valtaa kulta- ja hopea-aarteet ja kaikki Egyptin kalleudet, ja liibyalaiset ja etiopialaiset liittyvät häntä seuraamaan. Mutta sanomat idästä ja pohjoisesta säikähdyttävät häntä, ja hän lähtee täynnä kiukkua hävittämään monia ja vihkimään heitä tuhon omiksi. Hän pystyttää hovitellettansa meren ja pyhäkön ihanan vuoren välille. Mutta hänen loppunsa tulee, eikä häntä kukaan auta." Dan.11:40-45

Viides sinetti; 6:9-11

"Ja kun Karitsa avasi viidennen sinetin, näin minä alttarin alla niiden sielut, jotka olivat surmatut Jumalan Sanan tähden ja sen todistuksen tähden, joka heillä oli.

Ja he huusivat suurella äänellä sanoen: "Kuinka kauaksi Sinä, pyhä ja totinen Valtias, siirrät tuomiosi ja jätät kostamatta meidän veremme niille, jotka maan päällä asuvat?"

Ja heille kullekin annettiin pitkä valkoinen vaippa, ja heille sanottiin, että vielä vähän aikaa pysyisivät levollisina, kunnes oli täyttyvä myös

heidän kanssapalvelijainsa ja veljiensä luku, joiden tuli joutua tapettaviksi niinkuin hekin.” 6:9-11

Kun viides sinetti murretaan, saa apostoli Johannes nähdä marttyyrien sielut. Neljä ensimmäistä sinettiä esittivät suurta ahdistuksen aikaa, joka viittaa kohti lopullista tuomiota ja tämä viides esittää uskonsa tähden kuolleet, jotka antoivat henkensä tänä aikana.

Tässä johdetaan ajatus Vanhan Testamentin polttouhrialttarista ja uhrieläinten veri piti kaataa polttouhrialttarin juurelle. Ja koska marttyyrien veri oli alttarin alla, se tarkoittaa, että heidän maan päällä tapahtunutta kuolemaansa pidettiin Jumalan silmissä uhrina taivaan alttarille. Tämä ei tarkoita Kristuksen syntiuhria, jonka Hän on kerta kaikkiaan suorittanut kaikkien puolesta.

Marttyyrien rukous on myös, että Jumala palauttaisi vanhurskauden maan päälle ja tämän sanoma on tuomio, joka myös kuuluu Jumalan valtakunnan evankeliumiin. Uskovan ei pidä itse alkaa kostamaan, vaan se on yksin Herran.

Pitkä valkoinen vaippa kuvaa vanhurskautta ja nämä marttyyrit, jotka tulevat suuresta ahdistuksesta, saavat kuitenkin ylösnousemusruumiin vasta myöhemmin ensimmäisessä ylösnousemuksessa.

Altтарin alla olevat sielut ovat pakanallisen Rooman aikana tapetut uskovat ja he joutuvat vielä odottamaan toista joukkoa. Rooman keisarien hallitessa vuodesta 313 lähtien vainoissa oli muutamien vuosisatojen tauko ja vasta paavin saatua rajattoman yksinvallan, miljoonat yhtyivät tähän ensimmäiseen marttyyrien odottavaan joukkoon.

”Ja kun te kuulette sotien melskettä ja sanomia sodista, älkää peljästykö. Näin täytyy tapahtua, mutta se ei ole vielä loppu. Sillä kansa nousee kansaa vastaan ja valtakunta valtakuntaa vastaan, tulee maanjäristyksiä monin paikoin, tulee nälänhätää. Tämä on synnytystuskien alkua.

Mutta pitäkää te vaari itsestänne. Teidät vedetään oikeuksiin, ja teitä piestään synagogissa, ja teidät asetetaan maaherrain ja kuningasten eteen, Minun tähteni, todistukseksi heille.

Ja sitä ennen pitää evankeliumi saarnattaman kaikille kansoille.

Ja kun he vievät teitä ja vetävät oikeuteen, älkää edeltäpäin huolehtiko siitä, mitä puhuisitte; vaan mitä teille sillä hetkellä annetaan, se puhukaa. Sillä ette te ole puhumassa, vaan Pyhä Henki.

Ja veli antaa veljensä kuolemaan ja isä lapsensa, ja lapset nousevat vanhempiansa vastaan ja tappavat heidät.

Ja te joudutte kaikkien vihattaviksi Minun Nimeni tähden; mutta joka vahvana pysyy loppuun asti, se pelastuu.” Mark.13:7-13

Kristityt kokivat seurakunnan alkuaikoina vainoa juutalaisten taholta ja heidän yllytyksestään. Myöhemmin Rooman keisarit toimeenpanivat vainoja ja tämä tapahtui valtakunnan yhtenäisyyden säilyttämiseksi. Eri uskontoja ja jumalia sallittiin, mutta Rooman keisaria oli palvottava jumalana. Kristityt eivät suostuneet tähän ja siksi heitä valtakunnan vihollisina oli rangaistava. Todellinen syy oli keisarien oman valan lujittaminen ja kirkon yhtenäisyyden nimissä.

”Ja lohikäärme vihastui vaimoon ja lähti käymään sotaa muita hänen jälkeläisiensä vastaan, jotka pitävät Jumalan käskyt ja joilla on Jeesuksen todistus.” Ilm.12:17

Jumalan pyhiä on vainottu kautta historian. Jo vanhan liiton aikana Israelin profeetat ja monet Herran pyhät joutuivat vainon ja marttyyrikuoleman kohteeksi. Herramme Jeesus Kristus joutui vainon ja ristinkuoleman kohteeksi oman kansansa taholta. Ja samoin apostolisen alkuseurakunnan päivinä juutalaisen kansan rappeutunut hengellinen johtajisto ja synagogalaitos vainosi ja surmasi Herraan Jeesukseen uskovia ja apostoleita.

Rooman keisarin istuimen muututtua paavin istuimeksi, Rooman kirkko on vainonnut ja surmannut juutalaisia ja uskovia ja toisinajattelevia historian arvion mukaan noin 40-50 miljoonaa ihmistä.

Kautta historian tyrannihallitukset, diktaattorit ja ääriuskonnolliset järjestelmät ovat surmanneet uskovia ja juutalaisia.

Vaikka olemme saaneet nauttia melko suuresta uskonnon vapaudesta ja vainoja on ollut verrattain vähän pohjoismaissa, niin useissa kymmenissä maissa on kristinusko kielletty ja monet uskovat joutuvat tänäänkin maksamaan uskonsa todistuksensa jopa hengellään.

Lohikäärme eli paholainen kohdistaa vainonsa ja vihansa erityisesti niihin uskoviin, jotka pitävät Jumalan käskyt ja joilla on Jeesuksen todistus.

Kaikkietävän Jumalan tiedossa olevien marttyyrien lukumäärä tulee kerran täyteen.

Lohdullista on tietää, että Taivaallinen Isä tietää kaiken ja mitään ei tapahdu Hänen sitä sallimatta. Ja kun uskovia vainotaan lopunajassa ja heitä viedään oikeusistuimiin ja vankiloihin, he saavat Jumalan Hengen antaman viisauden ja Voiman kestää kaiken tämän. Heikoinkin uskova saa Jumalan yliluonnollisen Voiman kestää ja vahvinkaan uskova ei selviä ilman Jumalan armoa ja Voimaa ahdistuksista ja vainoista.

"Mutta sinä olet seurannut minun opetustani, vaellustani, aivoitustani, uskoani, pitkämielisyyttäni, rakkauttani, kärsivällisyyttäni, vainoissa ja kärsimyksissä, samanlaisissa kuin minun osakseni tuli Antiokiassa, Ikonionissa ja Lystrassa. Mimmoisia vainoja olenkaan kärsinyt, ja kaikista Herra on minut pelastanut!

Ja kaikki, jotka tahtovat elää jumalisesti Kristuksessa Jeesuksessa, joutuvat vainottaviksi.

Mutta pahat ihmiset ja petturit menevät yhä pitemmälle pahuudessa, eksyttäen ja eksyen.

Mutta pysy sinä siinä, minkä olet oppinut ja mistä olet varma, koska tiedät, keiltä olet sen oppinut, ja koska jo lapsuudestasi saakka tunnet pyhät Kirjoitukset, jotka voivat tehdä sinut viisaaksi, niin että pelastut uskon kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa." 2.Tim.3:10-15

Kuudes sinetti; 6:12-17

"Ja minä näin, kuinka Karitsa avasi kuudennen sinetin; ja *katso*, tuli suuri maanjäristys, ja aurinko meni mustaksi niinkuin karvainen säkkipuku, ja kuu muuttui kokonaan kuin vereksi, ja taivaan tähdet putosivat maahan, niinkuin viikunapuu varistaa raakaleensa, kun suuri tuuli sitä pudistaa, ja taivas väistyi pois niinkuin kirja, joka kääritään kokoon, ja kaikki vuoret ja saaret siirtyivät sijoiltansa. Ja maan kuninkaat ja ylimykset ja sotapäälliköt ja rikkaat ja väkevät ja kaikki orjat ja vapaat kätkeytyivät luoliin ja vuorten rotkoihin ja sanoivat vuorille ja kallioille: "Langetkaa meidän päallemme ja kätkekää meidät Hänen kasvoiltansa, joka valtaistuimella istuu, ja Karitsan

vihalta!

Sillä heidän vihansa suuri päivä on tullut, ja kuka voi kestää?" 6:12-17

Herran päivän tuomiot ovat alkaneet lopullisesti toteutumaan kuudennen sinetin aikana ja Hän tulee tuomitsemaan koko maanpiiriä sen kaikista jumalattomista teoistaan. Ne ovat siis kostonpäiviä ja sen esitäyttymyksenä voidaan historiassa pitää Rooman valtakunnan romahtamista moraaliseen rappioon ja epäjumalanpalvelukseen. Kuudes sinetti tekee siis lopun Roomasta. Maanjäristys kuvaa Rooman yhteiskunnallista hallintojärjestelmän muutosta. Rooman epäjumalia oli nimitetty tähtien mukaan; jupiter, juno, vesta, pluto, apollo, mars diana, venus jne. Taivaan tähdet putosivat maahan eli tähtitaivaan sortuminen on kuva tästä tähtijumalien sortumisesta.

Kaikki vuoret ja saaret siirtyivät sijoiltaan kuvaa kansainvaelluksen melskeitä, eikä mitään rajoja enää kunnioitettu, vaan ryöstelevät baraarilaumat kuljeksivat missä halusivat. Vuonna 476 Odovakar, herullien kuningas syrjäytti Rooman keisarin Romulus Augustuluksen ja huudatti itsensä Italian kuninkaaksi ja niin Rooman tuhatvuotinen valtakunta romahti. Danielin näkemän kuvapatsaan jalat, varpaita lukuun ottamatta, päättyivät tähän ja Rooma sai kuolinhaavansa. Ihmiset olivat näinä aikoina epätoivoisia siitä, mitä nyt seuraisi ja oli yleinen maailman lopun pelko.

Kuudennen sinetin murtaminen on siis lopullinen tuomio koko maailmalle ja Jumala puuttuu nyt suoraan asioihin. Tämä on Jumalan rangaistustuomio jumalattomalle maailmalle. Näky on kauhua herättävä, sillä kaikki Jumalan suureen, lopulliseen tuomioon kuuluvat tapahtumat tulevat näkyviin. "Ja minä näin, kuinka Karitsa avasi kuudennen sinetin; ja tuli suuri maanjäristys, ja aurinko meni mustaksi niinkuin karvainen säkkipuku, ja kuu muuttui kokonaan kuin vereksi," 6:12
"Ja tuli salamoita ja ääniä ja ukkosenjylinää; ja tuli suuri maanjäristys, niin ankara ja suuri maanjäristys, ettei sen vertaista ole ollut siitä asti, kuin ihmisiä on ollut maan päällä." Ilm.16:18

Herramme saapuu takaisin kuudennen sinetin aikana, kolmannen voi-huudon, seitsemännen vihanmaljan ja viimeisen eli seitsemännen pasuunan soudessa. Herramme puhui viimeisten päivien tapahtumista ja Hän mainitsi monikossa maanjäristykset, mutta tässä Ilmestyskirjan paikoissa se sanotaan yksikössä ja se on suuri maanjäristys, ettei sen vertaista ole ollut siitä asti, kuin ihmisiä on ollut maan päällä. Tämä suuri ja ankara maanjäristys on eräs suuria avaimia tämän kuudennen sinetin tulkitsemisessa, mitä sen aikana tapahtuu. Kreikankielen sana seismos ei ole ainoastaan maanjäristys, vaan se kuvaa kaikkea mullistusta ja myrskyä ja tässä järistys koskee koko luomakuntaa ja maailmankaikkeutta, niin että kaikki järkkyvät.

Juutalaisille taivaan järjestys oli nimenomaan todistus ja takuu Jumalan järkähtämättömästä uskollisuudesta. Jos ei voinut enää luottaa taivaaseen, ei ollut muuta jäljellä kuin sekasorto, joka oli Rooman romahtamisessa. Lopun ajasta muodostuu ajanjakso, jolloin luotettavimmatkin maailmankaikkeuden ilmiöt muuttuvat. Kaikki tulevat järkkymään, vuoret ja kukkulat sotumaan, mutta Jumalan Sana ei tule koskaan järkkymään ja katoamaan, vaan se kestää kaiken aina ja iankaikkisesti.

Apostoli Johannes näkee ajan, jolloin järkähtämättöminkin oli muututtava. Taivas käärittiin kokoon kuin kirjakäärö, jolloin taivaitten voimatkin tulevat järkkymään Jumalan tuomioissa, joka näkyy koko kosmisessa maailmassa. Vuoretkin tulevat siirtymään sijoiltaan eli paikoiltaan, vaikka eivät kuitenkaan siirry kokonaan pois.

"Ja Hän saapui Nasaretiin, jossa Hänet oli kasvatettu, ja meni tapansa mukaan sapatinpäivänä synagogaan ja nousi lukemaan. Niin Hänelle annettiin profeetta *Jesajan* kirja, ja kun Hän avasi kirjan, löysi Hän sen paikan, jossa oli kirjoitettuna: "Herran Henki on Minun päälläni, sillä Hän on voidellut Minut julistamaan evankeliumia köyhille; Hän on lähettänyt Minut saarnaamaan vangituille vapautusta ja sokeille näkönsä saamista, päästämään sorretut vapauteen, saarnaamaan Herran otollista vuotta".
Ja käärittyään kirjan kokoon Hän antoi sen palvelijalle ja istuutui; ja kaikkien synagogassa olevien silmät olivat Häneen kiinnitetyt. Niin Hän rupesi puhumaan heille: "Tänä päivänä tämä kirjoitus on käynyt toteen teidän korvainne kuullen"." Luuk.4:16-21

Taivaan väistyminen pois niin kuin kirjakäärö, joka kääritään kokoon. Tämä tarkoittaa sitä, kun Jumalan valtakunnan evankeliumi on saarnattu kaikille kansoille todistukseksi ja kun valkoisella ratsulla ratsastava Jumalan Sana on tehnyt tehtävänsä, on seurakunnan aika väistyä pois maan päältä Jumalan ja Karitsan vihalta eli lopullisen tuomion alta. Apostoli Johanneksen päivinä Raamattu oli Kirjakäärön muodossa. Herramme Jeesus Kristus toimintansa alussa Nasaretin synagogassa luki *Jesajan* kirjakääröstä itseään koskevan ennustuksen, joka kertoo evankeliumin julistamisesta. Hän päätti lukemisensa Herran otolliseen vuoteen asti, eikä jatkanut profeetan tekstiä meidän Jumalamme kostonpäivään asti, koska silloin ei vielä ollut sen aika. Kun Jumalan kostonpäivä on, silloin kirjakäärö kääritään kokoon ja seurakunnan evankelioinnin aika maailmalle on päättynyt.

"Näin sanoo Herra, Herra: Etkö se ole sinä, josta Minä muinaisina päivinä puhuin palvelijaini, Israelin profeettain kautta, jotka niinä päivinä ennustivat, vuodesta vuoteen, että Minä annan sinun karata heidän kimppuunsa?
Mutta sinä päivänä, jona Goog karkaa Israelin maahan, sanoo Herra, Herra, nousee Minun vihani hehku.
Kiiivaudessani, tuimuuteni tulessa Minä sanon: Totisesti tulee sinä päivänä suuri maanjäristys Israelin maahan.
Ja Minun edessäni vapisevat meren kalat ja taivaan linnut ja metsän eläimet ja kaikki maassa liikkuvat matelijat ja kaikki ihmiset, jotka maan pinnalla ovat; ja vuoret luhistuvat, ja vuorenpengermit sortuvat, ja kaikki muurit sortuvat maahan.

Ja Minä kutsun häntä vastaan kaikille vuorilleni miekan, sanoo Herra, Herra: toisen miekka on oleva toista vastaan.
Minä käyn oikeutta hänen kanssansa rutolla ja verellä. Ja Minä annan sataa kaatosadetta, raekiviä, tulta ja tulikiveä hänen päällensä, hänen sotalaumojensa päälle ja lukuisain kansojen päälle, jotka hänen kanssansa ovat.
Niin Minä osoitan suuruuteni ja pyhyuteni sekä teen itseni tunnetuksi lukuisain pakanakansain silmien edessä. Ja he tulevat tietämään, että Minä olen Herra." Hes.38:18-23

Profeetta Hesekiel ennustaa varmuudella: Totisesti tulee sinä päivänä suuri maanjäristys Israelin maahan. Ja tässä apostoli Johannes ennustaa aivan samaa kuudennessa sinetissä: ja katso, tuli suuri maanjäristys, ja edelleen luvussa 16:18: "Ja tuli salamoita ja ääniä ja ukkosenjylinää; ja tuli suuri maanjäristys, niin ankara ja suuri maanjäristys, ettei sen vertaista ole ollut siitä asti, kuin ihmisiä on ollut maan päällä." Mitä tämän suuren maan järistyksen aikana tapahtuu, on aivan eri asia, kun Herramme ilmoitti ennen tulemustaan monikossa maanjäristyksiä, niin tässä se on siis yksikössä. Mutta sinä päivänä, kun Goog karkaa Israelin maahan syttyy Herran vihan hehku ja tulee ylen ankara maanjäristys.

Goog miettii pahan ja petollisen juonen ja hyökkää Israelin kimppuun päivien lopulla. Tähän sotalaumaan kuuluvat Venäjän ohella Turkin sukuiset islamilaiset lukuisat kansat, ja jota johtaa Persian enkeliruhtinas. Ylienkehi Mikael on Israelin lasten suojana. Tämä merkitsee siis maailman laajuista kolmatta maailmansotaa eli kolmas voi-huuto toteutuu. Googin leirin päälle ja lukuisain kansain päälle Herra antaa sataa taivaasta tulta ja tulikiveä ja Raamattu ilmoittaa, että se vitsaus oli ylen ankara. Myös Israelin maahan tulee suuri maanjäristys ja Öljymäki halkeaa kahtia, niin kuin profeetta Sakaria on ennustanut. Silloin tulevat tuhoutumaan ennen kaikkea hävityksen kauhistus eli kalliomoskeija ja siitä noin puolen kilometrin päässä oleva all-aksam moskeija, sekä Mekka ja Medina ja tähän päättyy islam.

"Ja sinä, ihmislapsi, ennusta Googia vastaan ja sano: Näin sanoo Herra, Herra: Katso, Minä tulen sinun tykösi, Goog, sinä Roosin, Mesekin ja Tuubalin ruhtinas. Minä kuljetan sinua, talutan sinua, nostatan sinut pohjan periltä ja annan sinun hyökätä Israelin vuorille. Mutta Minä lyön pois jousesi sinun vasemmasta kädestäsi ja pudotan nuolesi sinun oikeasta kädestäsi. Israelin vuorille sinä olet kaatuva, samoin kaikki sinun sotalaumasi ja kansat, jotka sinun kanssasi ovat: Minä annan sinut petolinuille, kaikille siivekkäille ja metsän eläimille ruuaksi. Kentälle sinä kaadut. Sillä Minä olen puhunut, sanoo Herra, Herra. Ja Minä lähetän tulen Maagogiin ja rantamaalla turvassa asuvien keskeen. Ja he tulevat tietämään, että Minä olen Herra." Hes.39:1-6

Suuren maanjäristyksen aikana tulee tapahtumaan valtavia onnettomuuksia ja luonnonmullistuksia. Tässä suuressa ja ylen ankarassa järistyksessä Herra tulee tuhomaan väärän profeetan eli islamin epäjumalan ja koko Googin armeijan, jolla on liittolaisena islamilainen leiri. Myös monia kaupunkeja tulee poistumaan kaupunkien joukosta ja Raamattu mainitsee joitakin aivan nimeltään mm. Damasko ja ennen kaikkea Rooma, joka heitetään kuin myllynkivi mereen, eikä sitä enää löydetä. Tämä ankara järitys ravisuttaa merta, ilmakehää, mantereita, saaria, vuoria, muureja ja rakennuksia.

Esikuvana tästä oli Egyptin vitsaukset, joilla Jumala rankaisi maata sen epäjumalista. Samoin Herra tulee rankaisemaan maailman epäjumalia suurilla onnettomuuksilla, niin että auringon palvojienkin jumala tulee kokemaan Herran tuomion niin, että aurinko menee mustaksi niinkuin karvainen säkkipuku, ja kuu muuttuu kokonaan kuin vereksi.

Herra lähettää tulen Hesekielin mukaan Maagoogin maahan eli Venäjälle ja rantamaalla turvassa asuvien keskeen, joka yleisesti tulkitaan Amerikaksi, joka ei tule säästymään atomitulelta eikä onnettomuuksilta.

"Aurinko meni mustaksi niinkuin karvainen säkkipuku, ja kuu muuttui kokonaan kuin vereksi" - Tämä tulee siis toteutumaan ennen kuin Herran päivä tulee, se suuri ja peljättävä.

"Sinä päivänä on Daavidin suvulla ja Jerusalemin asukkailla oleva avoin lähde syntiä ja saastaisuutta vastaan.

Ja sinä päivänä, sanoo Herra Sebaot, Minä hävitän epäjumalain nimet maasta, eikä niitä enää muisteta. Myöskin profeetat ja saastaisuuden hengen Minä ajan maasta pois." Sak.13:1-2

Minä hävitän epäjumalien nimet - "Monta tuskaa on niillä, jotka ottavat vieraan jumalan; minä en uhraa niille verta juomauhriksi enkä päästä huulilleni niiden nimiä." Ps.16:4

Väärän profeetan eli islamin synty on lyhyesti; ennen Muhamedin aikaa oli Allah hyvin tunnettu miehen nimi arabien keskuudessa. Arabiassa auringon jumala oli tunnettu naispuolisena jumalattarena ja kuun jumala miespuolisena jumalana. Tästä epäjumalasta käytettiin nimitystä Allah, jota kutsuttiin myös nimellä Eld, tarkoittaen kuuta tai kuunsirppiä, kuvaten miestä. Yhdessä ne synnyttivät kolme jumalatarta, jotka tunnettiin nimellä Allahin tyttäret ja nämä yhdessä olivat korkeimmat jumalat. Tämän kuun jumalan tunnuksena oli puolikuu tai kuun sirppi ja sen palvonnan keskuksena oli Mekka.

Muhamedin isä oli nimeltään Abd-Allah ja hänen setänsä nimi oli Obied-Allah. Väärä profeetta Muhammed väitti saaneensa näyn enkeli Gabrielilta ja hän alkoi julistaa islamin sanomaa ja oli helppo saada pakanalliset kuun jumalan palvojat ottamaan vastaan uusi uskonto.

Tämä uskonto otti aineksia juutalaisuudesta ja kristinuskosta ja sekoitti siihen Muhamedin sekavia ajatuksia, sekä islamin oppineiden ajatuksia ja näin islam sai alkunsa.

Tätä uskontoa on levitetty suurelta osin väkivallan voimalla ja levitetään edelleen. Onneksi se saatiin aikoinaan pysäytettyä eteläisen Euroopan alueella, Wienin taisteluissa, muutoin koko Eurooppakin kumartaisi Mekkaan päin.

Tämä uskonto on levinnyt yli koko maanpiirin ja sen symbolina on siis puolikuu ja Herran vihan päivän lähestyessä muuttuu kuu vereksi eli väkivaltaiseksi.

Koraani on heidän väärennetty Raamattunsa ja se on pohjimmiltaan Aabrahamin perintökirjan väärennös ja siksi heidän koraanissaan Herra Jeesus ja Aabraham ovat vain pieniä profeettoja ja Muhamed on suurin. Kuudennen sinetin aikana islamissa on hyvin merkittävänä piirteenä väkivalta, sekä henkinen että fyysinen ja kuu on muuttunut veriseksi ja juuri tämä väärä profeetta villitsee kansat jopa lopulta kolmanteen maailmansotaan.

"ja taivaan tähdet putosivat maahan, niinkuin viikunapuu varistaa raakaleensa, kun suuri tuuli sitä pudistaa," 6:13

"Mutta niinä päivinä, sen ahdistuksen jälkeen, aurinko pimenee, eikä kuu anna valoansa, ja tähdet putoilevat taivaalta, ja voimat, jotka taivaissa ovat, järkkyvät.

Ja silloin he näkevät Ihmisen Pojan tulevan pilvissä suurella Voimalla ja

kirkkaudella.

Ja silloin Hän lähettää enkelinsä ja kokoaa valittunsa neljältä ilmalta, maan äärestä hamaan taivaan ääreen." Mark.13:24-27

Kuudes sinetti sisältää myös taivaan tähtien putoamisen maahan, niin kuin viikunapuu varistaa raakaleensa. Kreikankielessä käytetään tähdestä sanaa aster, josta tulee käsite asteroidi. Tämä tähtien putoaminen voi tarkoittaa asteroidi sadetta maan päälle, joka on yksi Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemuksen merkeistä.

Asteroideja voi olla satojatuhansia, kiertäen aurinkoa kehänä ja suurin osa on Marsin ja Jupiterin ratojen tuntumassa. Kooltaan ne voivat olla pienistä hiukkasista aina useiden kilometrien kokoisiin järkäleisiin.

Näitä on ollut kautta maan historian kaikkialla ja Suomessakin on löydetty Lappajärven kraateri.

Meksikoon aikoinaan pudonnut asteroidi on eräs suurimmista, joka aiheutti valtavaa tuhoa ja mullisti maan kasvillisuutta ja eläinkuntaa, niin että monet lajit hävisivät sukupuuttoon, kuten dinosaurus.

Ja samoin Siperiaan on pudonnut suuri meteoriitti Tunguskassa, teholtaan noin 3-5 megatonnia uusimpien tutkimusten mukaan. Paineaalto oli tappava noin 30 km päässä, ja vielä 200 km päässä räjähdys saattoi heittää ihmisiä tajuttomiksi maahan.

"Ja minä näin, kuinka Karitsa avasi kuudennen sinetin; ja tuli suuri maanjäristys, ja aurinko meni mustaksi niinkuin karvainen säkkipuku, ja kuu muuttui kokonaan kuin vereksi, ja taivaan tähdet putosivat maahan, niinkuin viikunapuu varistaa raakaleensa, kun suuri tuuli sitä pudistaa, ja taivas väistyi pois niinkuin kirja, joka kääritään kokoon, ja kaikki vuoret ja saaret siirtyivät sijoiltansa.

Ja maan kuninkaat ja ylimykset ja sotapäälliköt ja rikkaat ja väkevät ja kaikki orjat ja vapaat kätkeytyivät luoliin ja vuorten rotkoihin ja sanoivat vuorille ja kalliioille: "Langetkaa meidän päällemme ja kätkekää meidät Hänen kasvoiltansa, joka valtaistuimella istuu, ja Karitsan vihalta!

Sillä heidän vihansa suuri päivä on tullut, ja kuka voi kestää?" 6:12-17

"Mene kallion kätköön, piiloudu maan peittoon Herran kauhua ja Hänen valtansa kirkkautta pakoon.

Ihmisten ylpeät silmät painuvat maahan, miesten korskeus masentuu, ja sinä päivänä Herra yksinänsä on korkea.

Sillä Herran Sebaotin päivä kohtaa kaikkea ylpeää ja korskeata ja kaikkea ylhäistä, niin että se maahan painuu, kaikkia Libanonin setripuita, noita korkeita ja ylhäisiä, kaikkia Baasanin tammia, kaikkia korkeita vuoria ja kaikkia ylhäisiä kukkuloita, kaikkia korkeita torneja ja kaikkia vahvoja muureja, kaikkia Tarsiin-laivoja ja kaikkea kallista ja ihanaa.

Silloin masentuu ihmisten ylpeys, ja miesten korskeus painuu maahan, ja sinä päivänä Herra yksinänsä on korkea.

Mutta epäjumalat katoavat kaikki tyynni.

Silloin mennään kallioluoliin ja maakuoppiin Herran kauhua ja Hänen valtansa kirkkautta pakoon, kun Hän nousee maata kauhistuttamaan.

Sinä päivänä ihmiset viskaavat pois myyrille ja yököille hopea- ja kultajumalansa, jotka he ovat tehneet kumarrettaviksensa.

Ja he menevät vuorenrotkoihin ja kallionkoloihin Herran kauhua ja Hänen valtansa kirkkautta pakoon, kun Hän nousee maata kauhistuttamaan.

Luopukaa siis ihmisistä, joilla on vain henkäys sieraimissa, sillä minkä arvoiset he ovat!" Jes.2:10-22

"Sillä Jumalan viha ilmestyy taivaasta kaikkea ihmisten jumalattomuutta ja vääryyttä vastaan, niiden, jotka pitävät totuutta vääryyden vallassa, sentähden että se, mikä Jumalasta voidaan tietää, on ilmeistä heidän keskuudessaan; sillä Jumala on sen heille ilmoittanut.

Sillä Hänen näkymätön olemuksensa, Hänen iankaikkinen Voimansa ja jumalallisuutensa, ovat, kun niitä Hänen teoissansa tarkataan, maailman luomisesta asti nähtävinä, niin etteivät he voi millään itseänsä puolustaa, koska he, vaikka ovat tunteneet Jumalan, eivät ole Häntä Jumalana kunnioittaneet eivätkä kiittäneet, vaan ovat ajatuksiltaan turhistuneet, ja heidän ymmärtämätön sydämensä on pimentynyt.

Kehuessaan viisaita olevansa he ovat tyhmiksi tulleet ja ovat katoamattoman Jumalan kirkkauden muuttaneet katoavaisen ihmisen ja lintujen ja nelijalkaisten ja matelevaisten kuvan kaltaiseksi. Sentähden Jumala on heidät, heidän sydämensä himoissa, hyljännyt saastaisuuteen, häpäisemään itse omat ruumiinsa, nuo, jotka ovat vaihtaneet Jumalan totuuden valheeseen ja kunnioittaneet ja palvelleet luotua enemmän kuin Luojaa, joka on ylistetty iankaikkisesti, Amen." Room.1:18-25

Kuudennen sinetin tuomiot huipentuvat Jumalan ja Karitsan suureen ja peljättävään päivään, jolloin Jumalan viha ilmestyy taivaasta kaikkea jumalattomuutta vastaan, niiden jotka pitävät totuutta vääryyden vallassa. Hän on antanut kaikille siitä vakuuden, Jumalan Sanan, minkä esimerkiksi islam tai kirkot tietävät, että ne ovat väärentäneet Pyhän Raamatun, sillä Roomalaiskirjeen mukaan Jumala on sen heille ilmoittanut ja heidän omatuntonsakin todistaa sen.

Jumalan Sana ennustaa, että tämän sinetin aikana tulee ihmisten ylpeys ja miesten korskeus ja kaikki ylpeys painumaan maahan, aina niin alas että sanotaan vuorille ja kallioille: Langetkaa meidän päallemme ja kätkekää meidät Hänen kasvoiltansa, joka valtaistuimella istuu, ja Karitsan vihalta!

"Hän on viisas mieleltään ja väkevä Voimaltaan kuka on niskoitellut Häntä vastaan ja jäänyt rankaisematta?

Hän siirtää vuoret äkkiarvaamatta, Hän kukistaa ne vihassansa; Hän järkyttää maan paikaltaan, ja sen patsaat vapisevat; Hän kieltää aurinkoa, ja se ei nouse, ja hän lukitsee tähdet sinetillään; Hän yksinänsä levittää taivaat ja tallaa meren kuohun kukkuloita; Hän loi Seulaset ja Kalevanmiekan, Otavan ja eteläiset tähtitarhat; Hän tekee suuria, tutkimattomia tekoja, ihmeitä ilman määrää." Job.9:4-10

"Sillä näin sanoo Herra Sebaot: Vielä vähän aikaa, ja Minä liikutan taivaat ja maan, meren ja kuivan.

Ja Minä liikutan kaikki pakanakansat, ja kaikkien pakanakansojen kalleudet tulevat, ja Minä täytän tämän temppelin kunnialla, sanoo Herra Sebaot.

Minun on hopea, ja Minun on kulta, sanoo Herra Sebaot.

Tämän temppelin myöhempi kunnia on oleva suurempi kuin aikaisempi, sanoo Herra Sebaot. Ja tässä paikassa Minä annan vallita rauhan, sanoo Herra Sebaot." Hag.2:6-9

Silloin katoavat epäjumalat kaikki tyyni, niin että Roomakin on vajonnut meren syvyyksiin. Jumala siis tulee käyttämään tätä suurta ja ankaraa maanjäristystä niin, että tämä profeetta Jesajankin ennustus tulee vielä kirjaimellisesti täyttymään. Herra vapistuttaa maata ja sen patsaita eli perustuksia, niin että kaikki epäjumalat tulevat sortumaan. Tämä maanjäristys tulee olemaan niin ankara, ettei sen vertaista ole ollut siitä asti, kuin ihmisiä on ollut maan päällä. Miksi Jumala sallii tällaisen valtavan onnettomuuden koko maanpiiriä kohdata? Raamattu antaa hyvin selkeän vastauksen.

”Katso, Herra tekee maan tyhjäksi ja autioksi, mullistaa sen muodon ja hajottaa sen asukkaat.

Ja niinkuin kansan käy, niin papinkin, niinkuin orjan, niin hänen herransa, niinkuin orjattaren, niin hänen emäntänsä, niinkuin ostajan, niin myyjän, niinkuin lainanottajan, niin lainanantajan, niinkuin velallisen, niin velkojankin.

Maa tyhjentämällä tyhjennetään ja ryöstämällä ryöstetään. Sillä Herra on tämän sanan puhunut.

Maa murehtii ja lakastuu, maanpiiri näantyy ja lakastuu; kansan ylhäiset maassa näantyvät.

Maa on saastunut asukkaittensa alla, sillä he ovat rikkoneet lait, muuttaneet käskyt, hyljänneet iankaikkisen liiton.

Sentähden kirous kalvaa maata, ja sen asukkaat syystänsä kärsivät; sentähden maan asukkaat kuumuudesta korventuvat, ja vähän jää ihmisiä jäljelle.” Jes.24:1-6

Tähän yhteyteen on kirjoitettu Israelin lohdutus ja pelastus, sekä koko Jumalan seurakunnan ylösotto Herran Jeesuksen tykö yläilmoihin eli ensimmäinen ylösnousemus.

Kuudennen sinetin suuri hengellinen sanoma on, että kaikki tulevat kerran järkkymään ja sortumaan, mutta Jumalan Sana ja Jumalan valtakunta eivät tule koskaan järkkymään, eikä katoamaan, koska sen perustus on horjumaton, ikuinen Kallio - Herramme Jeesus Kristus.

Kaikki, jotka ovat rakentaneet elämänsä Jumalan Sanan ikuiselle Kalliolle, pelastuvat Jumalan tuomiosta, mutta ne, jotka ovat rakentaneet elämänsä hiekkaperustukselle, eivät tule kestäväseen, vaan sen sortuminen on suuri, siksi apostoli Johannes päättää kuudennen sinetin suureen kysymykseen: ”Sillä heidän vihansa suuri päivä on tullut, ja kuka voi kestää?”

”Sentähden on jokainen, joka kuulee nämä Minun Sanani ja tekee niiden mukaan, verrattava ymmärtäväiseen mieheen, joka huoneensa Kalliolle rakensi.

Ja rankkasade lankesi, ja virrat tulvivat, ja tuulet puhalsivat ja syöksyivät sitä huonetta vastaan, mutta se ei sortunut, sillä se oli Kalliolle perustettu.

Ja jokainen, joka kuulee nämä Minun Sanani eikä tee niiden mukaan, on verrattava tyhmään mieheen, joka huoneensa hiekalle rakensi.

Ja rankkasade lankesi, ja virrat tulvivat, ja tuulet puhalsivat ja syöksähtivät sitä huonetta vastaan, ja se sortui, ja sen sortuminen oli suuri.” Matt.7:24-27

”Katsokaa, ettette torju luotanne Häntä, joka puhuu; sillä jos nuo, jotka torjuivat luotaan Hänet, joka ilmoitti Jumalan tahdon maan päällä, eivät voineet päästä pakoon, niin paljoa vähemmän me, jos käännyimme pois Hänestä, joka ilmoittaa sen taivaista.

Silloin Hänen äänensä järkytti maata, mutta nyt Hän on luvannut sanoen:
 "Vielä kerran Minä liikutan maan, jopa taivaankin".
 Mutta tuo "vielä kerran" osoittaa, että ne, mitkä järkkyvät, koska ovat
 luotuja, tulevat muuttumaan, että ne, jotka eivät järky, pysyisivät.
 Sentähden, koska me saamme valtakunnan, joka ei järky, olkaamme
 kiitolliset ja siten palvelkaamme Jumalaa, Hänelle mielihyväksi, pyhällä
 arkuudella ja pelolla; sillä meidän Jumalamme on kuluttavainen tuli."
 Hebr.12:25-29

"Hän, joka näitä todistaa, sanoo: "Totisesti, Minä tulen pian".
 Amen, tule, Herra Jeesus!
 Meidän Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän
 kanssanne! Amen." Ilm.22:20-21

Hengellinen laulu nro 8 (Lewi Pethrus 1884-1974)

1. Kestävä voimassaan aina Herramme Sana on.
 Jeesus sen vahvisti meille, kun kulki kuolohon.
 Taivas ja maa kun horjuu, kukkulat vuoret sortuu,
 Kestävi Sana Herran, horju ei milloinkaan.
2. Nosta kuin Aabraham muinoin silmäsi tähtihin.
 Niitä kun lasket, niin kasvaa uskosi, toivosikin.
 Taivas ja maa kun horjuu, kukkulat vuoret sortuu,
 Kestävi Sana Herran, horju ei milloinkaan.
3. Usko, kun kaiken yö peittää, sammu ei aurinko.
 Hetkinen vuota sä vainen, saapuvi huomen jo.
 Taivas ja maa kun horjuu, kukkulat vuoret sortuu,
 Kestävi Sana Herran, horju ei milloinkaan.
4. Usko, kun maailma vainoo, pätsihin kun käy tie.
 Sielläkin Jumalan Poika suojelee, voittoon vie.
 Taivas ja maa kun horjuu, kukkulat vuoret sortuu,
 Kestävi Sana Herran, horju ei milloinkaan.
5. Usko, kun ystävä pettää, jäljellä Jeesus on.
 Päivittäin kanssasi kulkee Ystävä verraton.
 Taivas ja maa kun horjuu, kukkulat vuoret sortuu,
 Kestävi Sana Herran, horju ei milloinkaan.
6. Hetkinen uskossa vielä, sitten käyt kotihin.
 Herrasi nähdä saat siellä kasvoista kasvoihin.
 Taivas ja maa kun horjuu, kukkulat vuoret sortuu,
 Kestävi Sana Herran, horju ei milloinkaan.